第２号様式（第５条関係）
公園愛護報償金交付申請書

                                                        令和　年 　 月　  日
  袋井市長  あて

                                      公園愛護会名
                                      　代表者住所
                                        　    氏名
                                          　  電話

  次のとおり公園の愛護活動を行いますので袋井市公園愛護報償金の交付について申請します。

１  活動を行う公園の名称（複数ある場合は、列記してください）

２  活動の内容（該当するものすべてに○を付けてください）
    清掃　　除草　　施設の簡単な点検・管理　　便所管理

３　活動を行う人数
　　　 　   　　名

４  活動を行う期間
[bookmark: _GoBack] 　 　令和　年度の期間

　【 報償金振込口座 】
     金融機関名：      　　　　　支店名：
     預金種別：（どちらかに○）  普通預金　・　当座預金
     口座番号：　　　 　　　   　口座名義人 (フリガナ)：
　　 ※口座番号及び名義の確認が可能な通帳の写しを添付

第２号様式（第５条関係）記載例

公園愛護報償金交付申請書

                                                       令和　　年 　 月　  日
  袋井市長  あて

                                     公園愛護会名 　○○自治会、〇○公園愛護会、
                                                    ○○シニアクラブ　など
代表者住所　 袋井市〇〇〇―〇
                                        　   氏名　 ○○　〇〇
                                          　 電話　 ○○〇-○○○○-〇〇〇〇

  次のとおり公園の愛護活動を行いますので袋井市公園愛護報償金の交付について申請します。

１  活動を行う公園の名称（複数ある場合は、列記してください）
　　○○公園

２  活動の内容（該当するものすべてに○を付けてください）
    清掃　　除草　　施設の簡単な点検・管理　　便所管理

３　活動を行う人数
　　　 　   　　○○名（活動名簿の人数　または　年間延べ人数）

４  活動を行う期間
 　 　令和〇年度の期間　令和〇年〇月～令和〇年〇月、令和〇年〇月と〇月　など

　【 報償金振込口座 】
     金融機関名：      　　　　　支店名：
     預金種別：（どちらかに○）  普通預金　・　当座預金
     口座番号：　　　 　　　   　口座名義人 (フリガナ)：
　　 ※口座番号及び名義の確認が可能な通帳の写しを添付
通帳の写し　添付例

●表紙
店舗番号　○○－○○　　口座番号　○○－○○

○○様

普通預金通帳

○○銀行

●表紙裏面の見開き
預金種別　　　口座番号　　　課税区分
金融機関番号・店舗番号　○○－○○

お取引店　○○銀行　○○支店
電話番号　〇〇

お客様番号　○○○○
おなまえ　　○○○○

[image: ]

image1.emf